
ul

'€ ř,,
.W.t\\ř ť

XĚE
É§§
§a
LrV

č1.: t;loiFI/16

KRAJSKY I]RAD KARLOVARSKEHO KRAJE
oDBoRnnaNčNí

Se sidlern: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlor7 Yary - D\,sry, Česká republika

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
obce Pšov
tčO: oozs+g+t

za íok 2a16

Fřezkoumání se uskutečnilo ve dnech:

- 3t1.1 t,20l 6 idílčí přezktlzltntiníi
- ) { ]allf /lrnr,l,irt,j ní.o-Lnr,^lr'rníl

,llLllll/

na základě písemné žádosti obce v souladu s ustanovením § 42 odst. 1 zákona
č. 12812000 Sb., o obcích (obecní zŤízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu
se zákonem č.42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územníclr samosprávných celků
a dobrovolných svazliů obci. ve zněni pozdějších přeclpisíi idále jerr."záktin č.42aDOů4 S|r."),

Zahájeno bylo ctrne 28.6.2016 donrčenim oznámeni o z,ahájení přezkatrmáni hospadařeni
v souladu s § 5 odst. 2 písmene b) zákona č. 25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád),
(dále jen ,zákon č,25512012 Sb.").

Misto u-skutečněného přezkoumání: Otlecni úřad Pšov

Pštv 48

364 52 Ž|uti""

Přez**unrání b1,lo provedeno na základč oprávnění vyplý,i.a.iícího z pověření k přezkourrriiní
ve snryslu § 5 zákona č.4žill2ůů1 Sb, a § 4 zíkona č. Z55l2ůt2 Sb, vydané}to l,edoucí
t-inančního odboru Krajského ťrřadu Karlovarského kraje pod číslem 2ů1,61167lY
dne 24.6.2016 ve znění pozdějších dodatků.

Zástupci rize*rního eelku:

- íng, furrimiia §llutiLová - sial,*sika *i}c*

- Venuše Šmídmajerová - účetrrí obce

Přezkoumání vykonali:
l.^-^.__^l .|:-^---'. :^:_^,-:-^-,__-,^-l-^-- Koiliíoior po\cťcrt-\ rizťniill plťZKouillaix:

Bc. Lenka Najvarová

- kontrolor:

Bc, Á]ena Jnrrich*vá

íng. }ralrosiava Ježková

Petr Mlčúch



Cj.:131t}lFY16

Přednrěter-n přezkorrnrárií b_vly-irdaje uvedené v § 2 odst. 1 a2 zákonač.42al2001 Sb.
Přezkoumání hospodařeni je vykonáno výběrovým způsobem.
Předmět dílčího přezkoumání byl ověřován dle § 3 zákona č. 42a/2aa4 Sb. z hlecliska:

a) dodržování povinností uložených zákonem č. 250l200a Sb.. o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozděiších předpisů (dále i ,,zákon
č, 250/2000 Sb""}, a dalšírni právrrínri pl'edpis;,, upravujícími firrzurčrrí lrospadď"erri
uzemních celkťt.

lr) souladu hospodařerri s finarrčnín"ri prostředk,v ve srovnání s rozpočtenr,
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek iejich

použití,
d} r,čcné a farrnálrrí správr:trsti dokladů o přezkrrumáranýclr opt-racích.

Podle ustanoveni § 2 oclst, 3 zákona č, 42a2004 Sb, neb1,11,předn:ěterrr přezkounrání údaje.
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řáclu.
Poslední kontrolní úkon včetně vrácení vyžádaných podkladů byl učiněn dne 2,5.2017 .

A, Přezka a man é píserrrnosíí

I. Při přezkoumání hospodaření obce Pšov byly přezkoumány následující písemnosti:

Druh písemnosti poris písemnosti
Návrh rozpočtu Návrh rozpočtu obce Pšov na rok 2016 byl zveře"iněn na úřední

desce obecního úřadu a způsobem umožňujícím dálkový
přístup v termínu od21.!1,2015 do 14"12.2015"

Pravidla rozpočtového
prcrvizoria

S ahledenr na tetmin schvalení rozpočtu obce Pšr:v na rok ?016
před 1. lednem 2ů16 nebyia pravidla rozpočtového provizoria
StanoVena.

Rozpočtová opatření Za kontrolované období byla prol,edena celkem 4 rozpočtová
opatřeni. Prrrní tři rozpočtová opatření provedla staros{ka obce
na základě pověření zastupitelstva obce ze dne ?1.6.?a!6
a ze dne V9.8.2al6,
- rozpočtovó opatření č. 112016 provedeno starostkou obce

dne II.7.2016, zastupitelstvem obce vzato na vědomí
dne 29.8.201 6 usnesenínr č. 238/1 6;

- rozpočtové opatření č. 212*16 proverlcn* starostkou obce
dne 22,8.2alr6. zastupitelstvem obce vzato na vědonrí
dne 29.8.20l6 usnesením č,238116

- rozpočtové opatřeni č. 3120T6 provedeno starostkou obce
dne 12.10.2016. z,astupitelstvenr obce vza1o tra vědonrí
dne 2,*.1B.20i6 usnesenim č. 256116.

- rozpočtové opatŤení č" 412(}16 provedeno starostkou obce
dne 31.12.2016 na základě pověření zastupitelstva obce
ze dne l2.12.20i6 usrresenírn č.297116.

R*zp*čtový výhled Rozp*tlt*rý 1,ý,,hled zplpcc\,m}j na crbdobí od 20t7 dc} 2020.
scltválený zastupitelstv,em obce dne 14.12.2ů15 usnesením
č.1,7212015,
výhled obsahuie souhrnné základní údaie o příimech

2



č1.: t:lolnvto

a vÝdaiích. zeiména dlouhodobé závazky a pohledávky.
Schválený rozpočet Pro rok 2016 byl zastupitelstvem oboe Pšov schválen dne

14.12.2a15 usnesením číslo 171115 schodkor,ý rozpočet.
Přljmy \€ vÝši 14.2S0,5ú0.- Kč a výdaje ye vÝši
19.100.0CIú,- Kč. Plánovaný schodek ve vý,ši 4.899.50ů,- Kč
bude pokryt zapojením finančních prostředků nrinulých let.
Rozpočet byl zpracován v třídění dle rozpočtové skladby.
záv aznÝmi ukazateli byly schváleny rozpočtové paragrafi.

Závěrečný účst Závěrečný účet otrce Pštrv za rok 2S15 včetně zprávy
o výsledku přezkoumání hospodařeni obce Pšov za rok 20i5
projednalo a sclrválilo zastupitelstvo obce dne 27.6.2016
usnesením ěíslo 229116 auzavřeLo celoroční hospodaření obce
bez výhrad. Návrh ávěrečného účtu byl zveřejněn na ťrřední
desee obecního úřadu a způsobem umožňujícim dalkcvý
pŤistup od 26.4.201ó do i7,5.20t6. Účetni závěrku obce Pšov
sestavenou k 31.12.2al5 schválilo zastupitelstvo obce dne
25.4.2016 usnesenim čislo 209/16.

Bankovní výpis Obec má ňizena pět bankovních účtů u níže uvedených bank,
Zůstatek finar"rčních prostředkťr syntetického rlčtu č, 231
Základní běžný účet územních samosprávrrých celků
k 30,9.2016 ve výši 29.713.231,- Kč souhlasí se zůstatky
dle výpisťr z běžných účtů vederrých u Komerční banky, a.s.

|5.132.529,54 Kč), Československé obchodní banky. a.s.
(ZBtj 245.713.0i Kč a spořicí účet 3.570.285.69 Kč).
Raiflbisenbank. a.s. (iů.123.340,58 Kč) a České národní banky
(10.641 .362,18 Kč) ke stejnému datu.
Zůstatek í]nančních prostředků syntetického účtu č. 23I
Základní běžný účet úzenrních sarrrosprávnýclr celků
k 3i"12.2$tr6 ve výši 3t}.ů96.7ó4.08 Kč souh]así se zůstatky
dle výpisui z běžných účtú l,edenl,ch u Komerční banky, a.s.
(2.08.5,544,89 Kč), Československé obchodní banky, a.s.
(ZBU 2a9.2L0,13 Kč a spořicí účet 3.570.468,18 Kč),
Raifí'eisenbank, a.s. 0a.I24.522,94 Kč) a České národní barllr_v

íl4.1{}''í"at7.94 Kč} ke sleinerrru datu.
Eviclence pohietiár,ek Evidence plrhieriávek je veriena v účetním pťCIgťamu FENIX

a v knize vydanÝch faktur.
Evidence zéxazků Evidence závazků je vedena v účetním píogramu FENIX

a v knize došlÝch faktur.
liaktrira Ke kontrote byly předloženy dodavatelské ťaktury zapsané

r i<nize dtlšil,ch i-aktur za měsic srpen 20ló oci č. ]-;u cto č. ló6
a za měsíc prosinec 2016 od č.375 do č. 398.

Inventurní soupis majetku a
závazků

Inventarizace majetku a závazkú k 31,I2.2aI6 provedena
na základě plárru inventur vydaného starostkou obce
dne 26.1ú.2ú16. Usnesenínr č. 2ó3i16 jrnerrována tříčlerrrrá
irlr.eniarizačnj konrise. usrresenin: č. 2b2li6 §tano!€no
provedení inventur v termínu od 5.12.2016 do 31.1.2al7.
Proškoiení čienů inventarizační komise proběhlo 5.L2.20I6
a součásti školení bylc proškoleni v oblasti dodržování zásad
bezpečirosti práce, lnventarizacni zpráva ze dne j t - 1 .20l 7.

k*niroia inventurních s*upisů vvir*ioverrých k rcrzvahovým



č1.: t: ltiFti 16

ilčtůn č. 013" 018.019. 03l" 028. 032.069. 231. 3i4. 342. 343.
_3 8 9, Inventarizační rozdíly n ebyly zj i štěn_v.

Krriha došlých t-aktur Za kontrolované období od I].2a16 do 30.9.2016 bylo
do knihy došlých faktur zrysáno celkem 298 dodavatelských
faktur. které byly k 30.9.2016 uhrazeny. Syntetický irčet č. 32i
- Dodavatelé v_vk;voval ke ste.iném* datu n*}ový zůstatek.

7,a kontro}or,,ar.é obtlcrbi ocl 1 " 1 .20l 6 do 31 .12.2*16 tr1,,Io

do knihy došlých tbktur zapsáno celkem 398 dodavatelských
faktrrr" které byly k 31.12.2016 uhrazeny. Syntetický účet

č. 32L - Dodavatelé vykazoval ke stejnému datu nulový
zůstatek.

Kniha odeslaných takttrr 7,a kotrtrolovanÉ období od 1.1.2ů16 do 30.9.20t6 b_vlcl

do knihy odeslaných f"aktur zapsáno celkem 4l odběratelských
faktur, tři faktur,v v celkové výši 411.747,88 Kč nebyl,v

k 30.9.2016 ulrrazeny. Vý-še neuhrazerrých faktur souhlasila
se staver,x syntetického írčtu č. 31 1 - Odběratelé ke st*jnému
datu,
Za kontrolované období od 1.1.2016 do 31.12,2016 bylo
do knihy odeslaných faktur zapsáno celkem 58 odběratelskýclr
ťaktur, které byly k 31.I2.2a16 ulrrazeny. Syntetický účet

č. 31 1 - Odběratelé 1,l,kazoval ke stejnému datu nulový
zůstatek.

odměňování členů
zastupitelstva

Výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce
v souladu s nařízením vlády č. 372aa3 Sb.. o odměnách
za výkon funkce členů zastupitelstev, ve znění pozdějších
předpisů. schválena zastrrpitelstvem ol,rce s navýšením o 3.5 %
dne 20"4.2*15 uisnesenín' č. 86/15 s účinností od 1,5,2015.

Usnesenim č. 195li6 ze dne 22,ž.2a16 schváleno navýšení
odměn pro neuvolněné členy zastupitelstva obce s účinností
od 1.3.2016, a to v konkrétních yýších. v souladu s uvedeným
nařízením vlády, ve znění účinném ode dne 1.1.2016"

Mzdové listy uvalnčné starclstky. neuvolnčného místostarosty"
předsedů kontrolniho a finančniho vý,boru a ostatníclr
neuvolněných členů zastupitelstva obce (odměňování za měsíc
březen ažzáŤi20l6).

Pokladní doklad Za kontrclované období od 1,1.2016 do 30,9,2016 b;"lo

v pok iadni knizc vystaveno celkem ró4 prijmor,! ch
a výdajových pokladních doklatlů v jedné číselné řadě,

Výběrovým způsobem byly zkontrolovány přijmové
a výdajové pokladní doklady za měsíc z,áŤi 2016 (od č. 522
do č. 542).
Za i<antroiované období oti i,i.20i6 do 31.i2.20i6 byio
v pokladni knize rystarlerro celkern 700 pi"íjnror,ý-ch

a výclajových pokladních dokladů v jedné číselné řadě.

Výběrovým způsobem byly zkontrolovány příjmové
a výdajovó pokladní doklad.n-' za měsíc prosinec 2016 (od č. 664
do č. 682).

Pokladni kniha (denik} Ke kontrole byia předložena pokladni kniha účetní jednatky,
která ie vedena elektronicky. Prrkladní krrilra za ffiěsíc záŤí

2016. Zůstatek finančních prostředků pokladní knihy ve výši

t
+



č;.: l:tů/Flil6

i33.003,- Kč sotrhlasil k 30.9.2016 se stavem na syntetickém
účtu č. 261 * Pokladna a stavem na rozpočtové položce 5182 -
Poskltnuté zálohy vlastní pokladně ke stejrrému datu,
Pokladni knilra za měsíc prosinec 7aló. Nrrlcr,ý zťrstatek
finančnich prostředků pokiadni knihy sor,rhiasjl k 31.12.2016
se stavenr na syntetickénr účtu č. 261 - Pokladrra a stavenr
na rozpočtové položce 5182 * Poskýnuté zálohy vlastní
pokladně ke stejrrému datu.
Pokladni limit r,e výši 150.SCIS,- Kč schválený usnesením
zastupitelswa obce ě. 42l20l4 s účinnosti od 19.5.20i4 nebyl
v kontiolovanóm období překročen.

Rozvaha Ke kontrole byla předložena rozvaha účetní jednotky, sestavená
k 30.9.20i6 a 31.12.2$16.

tjčetní dokiad Yýběror,ým způscbem tyly prcvěřeny účetní doklady za nrčsíc
srpen 201ó orl dokladu é. 422 do č. 429 a od č. 433 do č. 437.
za mčsíc prcsinec 2016 od dokladu č. 613 do č. 618 a od č. 627
do č. 638" r, návaznosti na bankovni výpisy z běžného účtu
vedeného u Konrerční bankv. a.s. Účetní doklady váahující
še ke mzdám. irhradárn ib,ktrrr, zúčtováním bankovnich
poplatků atd.

Učtový rozvrh Učetní jednotka má zpracovaný platný účtový rozvrh pro rok
2a16.

Výkaz pro hodnocení plnění
razpočttl

Kontrolou výkazu Fin 2 - i2 M, který se týká čerpání rozpočtu
k 30.q.X}16 b34o z.jištátt, že v pŤíjmoté části byl5, vrl,,tvcŤtn.v
přiimy po konsolidaci ve i,ýši 1ů.242.i66.6l Kč (tj. plněni
k rozpočtu schválenému po změnách na 74,2 oÁ} a ve výdajo,o.é
části bylo čerpání výdajů po konsolidaci ve výši
8.105,?26^(15 Kč (ť. plnění k rozpočtu schválenému
po změnách*a 4ž.5 To1-

K*ntro}ou výkazu Fin ? - i2 M, kteý se týká čerpáni rozpočtu
k3LI2.2016 b;,lo zjištěno, že v příjmové části byly v.r,,tvořeny
přťmy po konsolidaci ve výši 15.436.4a9,93 Kč (tj. plnění
k rozpcčtu schválenému po změnách na 100 %) a ve vý-daiové
části bylo čerpání vj,+3ajů pG kc,nsolidaci ve ťši
IJ.9l5.9j6-89 I{.č tú. piněni k rtrzpočtu schvaiel]e1,llu
po změnáchna99,7 %). Výsledkem rozpočtového hospodaření
obce byl v roce 2al6 přebytek ve finanční výši
2.52a.473^lJ4 Kč.

Výkaz zisku a zsrát,v Kontrolou výkazu zisku a ztráty k 3ů,9.2ůt6 b3,,}o z,iištěno,
že výsiedkenr hosptltiaření 'uěž-rrého úcr{níh* obdolrí v iriavní
činnosti je zisk ve výši 2.118.737.48 Kč. který souhlasí
se zůstatkem rozvahového účtu "Výsledek hospodaření
běžného účetního obdobi" vykázaným ve výkazu rozvaha
k ténruž datu.
Koniroitllt r,3:kazu zisku a ztrát,v k 3i.'L2.2ai6 byic ziištčno.
že výsleclkem hospodařeni běžného účetního období v hlavní
činnosti je zisk ve výši 1.984.223,4a Kč, který souhlasí
se zůstaikem rozvahového účtu "Výsledek hospodaření
běznóho účetního obdobi" r,l-kázanýnt ve l,ýkarx rozvaha
1- -l,__ _: _l-_l\ Lťll1LtZ Ll;itLl-



č.i.: t:1o/Fli16

_ I]arffi 22,6"2*16, která se fýkala

poskytnutí filanční}ro daru ve výši 4,000,- Kč k irčelor,ému

p"uZiti na občerstvení pro hráče na akci .,Oslavy 70-ti let

Žluti.kého fotbalu", které se konaly 16.].2016 ve žluticích.
_ Darovací smlouva uzavřená dne 3.6.20i6. která se týkala

poskytnutí lrnančního daru ve výši 7,00{},- Kč k irčel*l,ánrrr

pau*ti na prrřádání dět§kéhů ,Jne v Semtěši dne i1"6,2*1í:,

loskltnutí áaru schválencl zastupitelstvem obce dne 25.4.2016

usnesenímč.222116,přestožesizastupitelstvoobce
rrevylrradilo pravomoc rozirodovat o poskytování peněžitýcli

l)arovaci snrloul,_y

neuzavŤela žádnotr dolrodrr

o í:racovní činnosti.
áTat-l"""Ň "bd"bí "b.. "ravřela 

celkem 11 dohod

o provedení práce. Jednalo se např. o plnění pracovníclr úkolů

dl; požad*vkrr zatněstnavatele" prál:* ve výborech olrce"

Ke ťontrole předicržena ctohoda o É}ro,edení práce na vedeni

obecní kroniky ze dne 1.10,2016 a doiroda o proveilení práce

na zadanou práci dle požadavku zaměstnavatele

ze dne 4.I.2016. Ve všech dohodách o provedení práce byl

do 300 hodin za kalendámí rok-

Dohody o provedení práce

pr*aĚZ"rru žádná praccvní srnlcura

uzaví,ená obcí v kontrolovaném otdobi,

rczpočtů, ve znění pczdějších předpisťr,

Ke korrtrctle předložena:
- "Veřejnoprávrrí smlouva tl posk_ltnuti 

_ 
dotace

na spolufinňování vypalovací keramické pece a zakoupení

zahradníhovybavenípropěstitelsképráce..vevýši30.000,-Kč
(15.000,- Kč na zakoupení ,u,ypalovací keramické pece

a 15.00t}.- Kč rra zakoupení yybaverrí pro pčstitelské prácc

na školni zalrradě} uiavřená nrezi obci (poskl,tovatel)

a Mš žlutice, Ičo 63555522 (příjemce) dne 1.3.201,6. Termín

pro vyúčtování dotace stanoven poskl,tovatelem _d_otace

ffi..program.,dle § t0c zákona

č.250}a}aSb..orozpočtovýchpravidleclrúzemnich

záklaďě individuální žádosti

do 28.?.,2aú . vvúčtování předlož,eno dne S,2,2017, 
]

veŤejrroprávni smiouva obsahrrje náiežitasti dle odst, 5 § i ua

zákona 
'č, 

25$,l2ůSů Sb. Dotace poskytruta na základě

individuální žádosti ze dne 18,2,2016, schválené

zastupitelstvem obce dne 22.2.2016 usnesením č, 185/16,

Žaaost obsalrrrie náležitosti dle odst, 3 § 10a zákona

č, 25Ui2000 Sb.
_ ,,Yeřejnoprál,ni smloul_a o poskytnuti dotace na domácí

fyzioterápii - Vojtova metodika il, generace'o ve výši

Sb.OOO.- Kč uzavřóná mezi obcí (poskýovatel) a fuzickou
osobou (příjemce) dne 30.5.2016, Termín pro vyúčtování

eleitace stanovcn poskyttrvateiem iicliace tio Z&"Z,Zůii,

vy,učtováni předloženo dne 9.2.2úi7, Yďejnoprávni smicrrqa

oilsahuje náiežitosti dle odst. 5 § 10a zákona č, 250/2000 Sb:

Smlouvy a další materiály k
poskytnutým irčeiovým
dotacím

{-l



Cj.: 131{}/FI/1{i

ze dne 18.I2.2aI5. schválené zastupitelstvem obce
dne 22.2.2016 usnesenim č. 179l16. Žádostobsahuie náležitosti
dle odst. 3 § 10a zákarya č. 250/2000 Sb. Smlcuva zveřejnčna
na úředni desce otlecniho ťrřaďu 4:ůsobem umožriujicinr
dátkový přístup dne 1.6.2ůt6.

SrrTlouvy a další materiály k
přijatým účelovým dotacím

Za kontrolované období obec obdržela mirno jiné:
- neinvestiční účelovou dotaci z tozpočtu Karlovarského kraje.
poskynutou na základě veřejnoprár,ni smlrruvy
č. KK tr0772/7at6-*0 uzav,řené dne 11.5.2*16 \€ výši
i5ů.O0ů,- Kč, určenou na realizaci projektu "Vyčištěrri požární
nádtže v cibci Pšov". Souhm předpokládaných nákladů
na rcalizaci projektu v roce 2016 stanoven ve výši
301,37_5"- Kč- Termín pro v_vúčtování realizace projektrr
stanoven do 1{J.l2.?*1ó" Zárčrečné vyrlčtor,átri předloženo
poskytovateli dotace dne 25.tt.2{}16. celkové rráklady činiiy,
458.675,- Kč vč. DPH.
- neinvestični účelovou dotaci ztozpočtu Karlovarského kraje,
poskýnuttlu na základé veřejnoprávní smlouvy
er.id, č. KK ů}li76-2t}}6l{i0 uzavřené dne 17,5.2t}i6 ve výši
194.310.- Kč. určerrou na realizaci projektu "A - obnova }esů
poškozených ernisemi. B - obnova, zajištěni n yýchova lesních
porostů, D - ekologické a k přírodě šetrné technologie". Dotace
je poskytována formou zálahy s povinností následného
yyúčtováli. Zár,čr,ečné lyúčtováni dotace stano\.ieno v ternrítru
dt 31.1il.2{Jl6. pú§k}t$vaiel' piediožena dne 24,6.2í)16,
ug výši poskytnuté dotace.
- neinvestični účelovou dotaci ze státního rozpočtu
prostřednictvím Karlovarského kraje fia základě dopistl
od hcjtmana Kariovarskéhc kraje z.* dne 4.i0.2ili6 ,,. o.,;ši
3 i .820.- Kč. r*rčen*u na ťrhraciu v.r.dajú sorrvisejicích
s konáním voleb do zastupitelstev krajů a do Il3 Senátu
Parlamentu ČR ve dneclr 7.10. a 8.10.2016. Vyúrčtování
doručeno Karlovarskému kraji dne l4.1t.20t6, celkové výdaje
činit"v 35"*38"- Kč" t}tplatek vr q-,ši 3,2 t8,- Kč připsán ira účet
obce r.edený u České r*&odrrí bank;,, dnl* 22.í7.2Qi6.

Smlouvy nájemní pachtovní smlouva:
- uzavřená dne 3.3.201 6 mezi obcí (propachtovatel) a fyzickou
osobou (pachtýř). Předmětem pachtu je užívání pozemku
p.č,6t)J;2 r,h.ťi. }.Ioioscdl_r o r,;měřc j0-1 m] k zcmčdčlskó
činnesti a vÝrtllrě. Ročrrí p*ch{ovné sjedr-:árro ve výši 5ů0.- Kč.
Zámér pachtu zveřejněn na úřední desce obecního úřadu
v tennínu od 13.11.2015 do 1,2.2016. Uzavr'etrí pachtu bylo
schváleno zastupitelstvem obce dne 22.2,2affi-
- uzar,řená Cne 5.9.2CtlS mezi cbcí 1prapachtavatel} a $,zickcu
osobou (pachtl-ř). Přeilniětem paci:ru je užívání pozemku
p.č. 23l2l34 v k.ú. Močid1.. rl r,ýměře 16 m2 k zerrrědělské
činnosti a výrobě. Ročňí pachtovné sjednáno ve výši 32,- Kč.
Záměr paclrtu zver'ejněn na úřední desce obecnílro úřadu
v te,nrrlll:"t sd i9.7.2ů16 d+ 2§,8.2l'l6. {-ízavi*rrí pachtu tl3rlc
schváleno zastupitelstvem cbce dne 29.8.2* t 6"



č j., 1310iFl/16

§*rlour,1, t dílo Ke kontrale b5,,la r,5"brána:
- Srp]cuva o djla ze dne 5.5-2,{J16 uzal,,řená meá obeí Pšnv
a společností Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.; se sícilem
Na Vlečce 177. 36a 01 Otovice. IČO 26402068. na pror.,edení
díla "Oprava místní kornunikace v obci Chlum", s termínem
zhatovení do čert,ence 2{i16. Sjedrraná eena díla ve výši
27ů.i57 -- Kč r.četně DPH b,v'.la d*držena" l)odal.atelská ibktr:ra
č, F 212, r,ystavená na částku 270.365"35 Kč, byla uhrazena
dne 8.7.2016.
- Snrlouva o dílo ze dne 5.5.2arc uzavřená rnezi obcí Pšov
a sp*lečností ť]držba silnic Karlovarskéhrr kraje. a.s.; sť sídlern
Na Yiečce 177. 360 0i Otovice" IČO 26402068, na provedení
ciíla "Oprava mistni komrrnikace v obci Novosedly. s terminem
zhotovení do července 2016. Sjednaná cena díla ve výši
113.389,- Kč včetnč DPH byla dodržcna, Dodavatelská ťaktura
č. F 213. vystavená na částku 113,389-10 Kč. b_vla uhrazena
dne 8.7"2016"

Smlouly o pŤevodu rnajetku
(koupě, prodej, směna,
převod)

Kupni smlouva:
- uzavřená dne 11.7.2016 mezi obcí Pšov (prodávající)
a fyzickou osobou (kupující) o prodeji části pozemkové parcely
č.23l?l81 o výměře 540 rn2 v k.ir. Močidlec. Smluvní cena
ve \.ý-ši 3.?40.- Kč by,la uhraz.ena dne l2.7"2016" Zaněr prodsje
zveřejněn v tetminu od 9.6.20i6 do 27.6.2ú16. Prociej byi
schválen zastupitelstvem obce dne 27.6.2016 usnesením
č.226l|6,
- uzavřená dne l6.6.2a16 mezi obcí Pšov (prodávající)
a t_vzickou osobau {krrpuiici) o prodeji pazemkových parcel
č. 26ů, ř. 25312, č. 33615 a č. 32213 o celkové výměře 7193 mž.
rše v k.ú. Semtěš u Žlutic. Smluvní cena ve,iSi ZS,ZZZ.- re
byla rrhrazena dne 16.6.2016. Záměr o prodeji zveřejněn
v tetmínu od 14.3.2016 do 15.4.20!6. Prode.| byl schr,álen
zastupiteistvem oirce áne25.4.20i6 usnesením č. Zi0ii6.

Smlouvy o vůcných
břemenech

Ke kontrole byla předložena smlouva o zřízení včcného
břemene - služebnosti k nrajetku obce, uzavŤená dne 5.9.201ó
mezi obcí (povinný) a společností ČPZ Distribuce, o.s.,
se sícllem Děčírr IV - Podrnokly. Teplická 874/8-,:, --LCO :4729035 1oprávněná). Předmčtem smiouv,v je ňizení
včcnélro břemene k pozerrrktlm p.č. 78. p.č. 23|211,
p.č. 23t2l53 a p.č, 2312í55, vše v k.úr. lvločictlec; za účelem
umístění součásti distribuční soustavy "Močidlec. čp. 10 a 12.
vNN". Jednorázová náhrada ve výši 5.700,- Kč bez DPH byla
zasiára na iriinkovní irčet obce č,5_52q_j4iiOi00 ledený
u Kornerční banky a.§, dne ý.t:.žůt6. Z?ízení vócného
břemene bylo schváleno zastupitelstvem obce dne 29.8.2arc.

I)okumentace k veřejným
zakézkám

Obec Pšov realizovala veřejnou zakázku malého rozsahu
za účelem provedení akce "Oprava místní komunikace v obci
Ncrvusediy a opra\,a.iirísirrí kotrruilkace v o|lci Cirluni",
Zadál,aci porirnrnky byi5. zr"eřejněny na *ehavýcřr strlrnkácřr
obce dne 24.3.2016, L,{axinrálni hodnota zakázky stanov€na
do vý-še 400.000,- Kč včetně DPH. Do výběrovélro řízení

*



i, l. rllr\/TI/1 {L.J.. !JrV,i t/ i-L/

na zhotovení veřejné zakénky se přihlásil jediný ;ahazeč -
udržba silnic karlovarského kraje, a.s.. se sídlem v otovicích.
IČO 264a2068, s nabídkovou cenou ve výši 383.746,- Kč
rťetnč DPH. Uzar,ření smlouvy o dilo bylo schváleno
zastttpiteistverrr obce dire 25.1.2016. Předloženy fuktury
dodavatele č. 4100242 ze dne 4"7.2016 na částku
270.356,35 Kč a č. 4100243 ze dne 4.7.2016 na částku
113.389.10 Kč. Cena diJa dle srrrlrrv o dilo ze dne 5.5.2t]]6
nebl la překroč,ena.

Ynitřní předpis a směmice Obec Pšov má zpracován saubor vnitřních smeinici pr.apisu
V průběhu kontrolovaného období byla obcí v,vdána intemí
"Směrnice ě.I12016 pro poskytování bezúročných půjček
z obecních prostředkťr". která b;,,la schválena zastupitelstvern
obce dne 25.4.201ó, a ',§tnčnrice č- ?l}aLó k zadávání
veře_j n3: c lr zakžaek rrralého t ozsairu" sclrválerrá zastupi tel stvenr
obce dne 24,1a.20I6.

Zápisy z jednáni
zastupitelstr a r četně
usneseni

Iza kontrolované období se zastupffi
i t;.t.zolo {'mimořádn é zasedánfi. 22.2.2a16. 25,4.2016.
: ]7.6.20l 6. 29.S,2t}1 6, 74.}ťJ.Zt}16 a tr].]2.2{i16,
Na svýclr zasedárrích se tninro .iirré zastupitelstrro obce pšoy
zabývalo schvalováním pachtovních smluv, poskytnutím
finančních příspěvků z rczpočíu obce. pořizením žacího
traktoru do majetku obce. prodejem pozemků. úpravou výše
odnrérr neuyoiněnt nl zastupi{eir-un obce- uzar.řeirim smlouv.v
* zřizení věenéh* břemene - služebaosti. pol,čřr-rríni starostky
obce k provádění rozpočtových opatření, schr,álenínr
závěrečného účtu obce pšov zarok2015 a schválenírn ťrčetní
závěrk,v otrce Pšov sestavené k 31,12.2a15, uzavřením
darrrv*cich smi*v na poskyrnurt' řjnančnich darťi. 

',ďe.jnoiizakázkou maieho rozsahlt na s[a\ctrnt prace. rtzarřenim smiltr
o dílo, připojením budovy obecního úřadu na teplovod
k bioplynové stanici, scl.válením rozpočtu obce na rok 2017.
íe*pp,c§iro_ plry §pťe 9 -ti č leruró.

Pcrrěárí fcirel;- úzcirr*íhei
ceiku - prar.i<iia t1.orlr,v a
použití

í}bec rná ďizen sociálni fcr:d, jelro lvorba u paúilr;á*
_snrčr.ricí č. i7.i s účifi§csti *á i2.7.ZUi§- kter.á <iáie upravuje
pravidla příspěvku zaměstnavatele na penzijní příspěvek.
stravování, dary, k životnímu jubileu zamčstnancům
v pracovním poměru. Stav ťondu k 30.9.201ó na účtu č. 4i9 -{}siatní íbrl*i,- v-r,kazáir ve r3-ši 73.91*"- Kč ;; stav fbniiu
K ji.ij.2Ui6 na účtu č. 4i9 - Ostainí foilii,v vykázán ve výši
74.056,_ Kč.

cinnost finančního vÝbortr a
kontrolniho výbont

Cinnost firiančního výboru byla doložena zápisem
ze dne 14.4.2al6 a 12.1ů.201ó.
Čimt*st konrrcinilt* rýb*ru b;"!a d*lcžena zápisy
;.,c iiire i4.4.20i ó a?6.9.ža16.
Kontrolní a finanční vjbory jsou třičlenné,

z jedtání

z ;ed*riní

t}

]



č.1,: i:1o/FVló

II. ZástuPce otrce PŠov prohlašuje, že v kontrolovanóm období územní celek:
. neprovozorral podnikatelskoučinnost,
r není zřizilvatelern pŤíspěvkor-,ó rlr_r{anizitce_

r fieuzatrrřel smlour..tr o sdružených prostiedcich.

' nehosPodařil a nenakládal s prostředky poskynutými z Národního ťondu a s dalšínri
Prostř"edk1' ze zahtaničí poskýrrutý,mi na základě nrezinárodníclr snrluv.

. nenakládal a nehospodaiil s majetkern stáfu"

' zaúal a uskuteČnil veřejné zakázky rnaiého tozsahu (§ t2 oclst.3 zákona
č. 137l20a6 Sb., o veřejných zakázkách,ve zněni pozdějších předpisů),

neruči l za záv azky fyzických a právnických osob,

neuzavřei zástavní smiouvu týkající se movitých a nenrtrvitých včcí rre prospěch
třetích osob.

neuzavr'el smlouvu o přijetí úvěru nebo zápťrjčky, smlouvu o rrávratné finanční
výponroci, smlouvu o převzetí diuhu trebo ručitelského závazku. smlouvu o
přistoupen í k závarku a smlouvu r: spol ečnosti.

irrkoupii a *tri neprodal cerrrť pfipíry. trbligace. tr*rshuiečnii mirieiktlvé viilarlv.

B. Zjištění z koneěného přezkoumání hospadaření

PŤi přezkoumárrí hospodaření obce Pšov zarok20l6:

rt:ebviv_ aii§lĚ* qhv br, a t§t:lst:rtkv.

c. ptnění opatření k adstr.aněnínedostattrů zjiš#nýctt

a) při přezkoumání hospodařcní rfizemního celku za předcházející rok

npbxLr zi${§ry *hvbv g §€dfi§ís*y.

b) při prvním dílčím přezkoumáníza rok 2016

l

}

l{l



í- i. 1"ll{\,'I;l/!A
\.J.. lJlw i l, iU

D. Závěr

l" Při přezkox*ráuí h+sp+dgře*í +lr*e Pš*v za r*k 3&1é:

nebvlv ziištěnv chvby a nedostatkv í§ 10 odst.3 písm. a) zákona
č.420i2004 Sb.).

§l" L,p*z*rrněxí *a připarlná rizikx clrr!,gzená rra zákk*ě zjištěnýeb eh_v-tr * Eed$stxtkú
{§ l{l cdsÉ. 4 písm. a} zákcna č.42$12$04 Sb.}

Při přezkoumání lrospodaření obce Pšov zadaný rok se neur,áclí žádnárizika.

Ill. P{rsli! pv-rlrledávtk * zá*azka ua razp*číu úztgrnítrr_l telliu a pr:r!íl zá{§taa,"enéhs
*tajetk'* na celk*vénr majetk.; územnih* ce|k,*k_"t.1?.20tí {§ l{! *dst.4 písm. l,,)
zákona č.42012004 Sb.)

a) podít pohledávek na razpočtu územrrího celku

b) podíI závazkůna rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém maietku územního celku

Pšnr,, <fure ?.}.]í]1?

KRAJSKÝ ÚŘnP
Za Krajský úřad Karlovarského kraje KARLOVARSKEHCI KRAJE(6) odbor finanční

/

l]c, rlle§a lmrielic,"..á
lznntrnI^*

1.53 Y"

2}a i/t

aoÁ

i1

kontrolor pověřerrý řízenírn přezkoumání

l



^Xčj., l3loiF,i/lo eř
fx9lF,

§ EP \
qŘ-',-_š.\
š x}§=

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření se vyhotovuje ve dvou stejnopisec§,§ q
přičemž se jeden stejnopis předává zástupci územního celku a druhý stejnopis se zakláfi 9 fl'
,J^ *ií-t,,.Y,,,(l,,, .,^:_,, t/-^i-l,_{l,^ ,',;,^,l,, L'.,-l^, ^.-l, il,^ l,-^;, 7^-,',,,^ ^ .,'.i.,.l!, " -r A ř
CO PĚiSiU5iiťlriJ SPiSU ťJajSKCii0 Liraí.iii lrattt-llďJNLllu xro3r. áPíii\a O \iSiťOKU PíCZKOúííiani 5 "
lr*sp*daření otsahule v_iileitii3- ctíičieh přezkounráai. em
Územrri celek bere na vědomi, že provederré přezkoumárrí hospodaření ho nezbavuje
odpovědnosti za správnost vykázaných výsledků.

C ^L-^L,-,.. ,,^,.Á.,. ^ ,^',-l.-Ál,,, ^i,-,l ^,,,--Á^{ L^-^^.I^i^,.; ^L^^ Dň^,, ^ ^^ňr,, ! "l Er.a:!.f UUsaiiuiii Ziria\ ) U Ý) 5iuui\iJ PiĚZi\Uuitidttt llu)irtriJa|Litl UUL! I J\r} U PULru t - Jtt4lr

i:_via setnartrerra a jeltrl sl*"jrrr:pis ai;riržtlil

r|'.e:/,I,fu/F

OBEC pŠov
Karlovarský k9*j

Rozděl+vník:

steinopis počet výtisků Předáno PřevzaI

1 1 Pšov Ins. Radmila Houdková

} 1 k-q*lnrratclrri L-.oit\@ iv ť B J^.} Btšil Pc [ -nL. \iait,+rnr-áU!. LÝr!a4 L lul t 4U l u

1Ť


